



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000054/2024 - SEQUÊNCIA Nº 000002539

Origem		Processo	002203/2024				
Contrato	Contrato Nº 000054/2024						
Empresa	GERMANO PNEUS LTDA						
CNPJ	CNPJ: 48.926.883/0001-91						
Endereço	Rua Manoel Marques Junior, 585 - Serraria - São José - SC - CEP: 88115180						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00218-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	PNEU 7.50 R16 BORRACHUDO pneu borrachudo 7.50-16 unidade de medida: unidade especificações mínimas: pneu borrachudo 7.50-16. produto novo, não reconicionado para veículos automotivos, microônibus rural, capacidade carga f, 12 lonas, com no máximo 1 ano de fabricação da data do fornecimento, garantia mínima de 5 anos, material banda rodagem, borracha de alta resistência, tipo radial, aro 16, selo de inspeção do inmetro.	SAM521	UN	12,00	554,910	6.658,92
002	002	PNEU 225/75 R16 pneu 225/75 r 16 unidade de medida: unidade especificações mínimas: pneu 225/75 r16. produto novo, não reconicionado para veículos automotivos, com no máximo 1 ano de fabricação da data do fornecimento, garantia mínima de 5 anos, material banda rodagem, borracha de alta resistência, tipo radial, aro 16, índice de velocidade "t", selo de inspeção do inmetro.	FSR71	UN	4,00	450,000	1.800,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							8.458,92
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	003	PNEU 175/70 R14 pneu 175/70 r14 unidade de medida: unidade especificações mínimas: pneu 175/70 r14. produto novo, não reconicionado para veículos automotivos, com no máximo 1 ano de fabricação da data do fornecimento, garantia mínima de 5 anos, material banda rodagem, borracha de alta resistência, tipo radial, aro 14, índice de velocidade "t", selo de inspeção do inmetro.	VECTRA	UN	16,00	215,000	3.440,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							3.440,00
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00218-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	004	PNEU 215/75 R17.5 pneu 215/75 r17,5 liso unidade de medida: unidade especificações mínimas: pneu 215/75 r17,5, novo, liso, radial, índice de carga/velocidade 135/133 l ou superior, com certificação compulsória inmetro.	LM216	UN	12,00	490,000	5.880,00
005	005	CAMARA DE AR camara de ar 750.16 unidade de medida: unidade especificações mínimas: camara de ar 750.16 câmara de ar 750.16, novo, com certificado compulsória inmetro.	TR75A	UN	12,00	40,000	480,00
006	006	PROTETORES PARA PNEUS 750 R16 protetores para pneus 750 r16 unidade de medida:	ALWAYSRU N	UND	6,00	28,000	168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		unidade especificações mínimas: protetores para pneus 750 r16 produto novo					
007	007	CAMARA DE AR câmara de ar para pneus 900/20 unidade de medida: unidade especificações mínimas: câmara de ar para pneus 900/20 produto novo	TR78A	UN	9,00	50,000	450,00
008	008	PROTETOR DE CAMARA DE AR PARA PNEU 900X20 protetor de câmara de ar para pneu 900x20 unidade de medida: unidade especificações mínimas: protetor de câmara de ar para pneu 900x20 - produto novo.	ALWAYSRU N	UND	9,00	30,000	270,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							7.248,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							19.146,92
GERMANO PNEUS LTDA:							19.146,92